
LINDOWS BESLAGSMEDIE ApS

CVR-nr.: 32287220

Enggårdsvej 23
3550 Slangstrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Karsten Lindow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LINDOWS BESLAGSMEDIE ApS
Enggårdsvej 23
3550 Slangerup

CVR-nr.: 32287220
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været beskæring og beslåning af heste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen

Årets resultat efter skat blev et overskud på tkr. 73, som anses for tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentlig

Ekstern assistance

Der er ved udarbejdelsen af årsrapporten indhentet assistance hos cand merc aud Lars B Jørgensen.

Selskabet har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 620.821 | 559.332 |
| Personaleomkostninger | 1 | -545.257 | -521.826 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -15.197 | -31.097 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 60.367 | 6.409 |
| Andre finansielle indtægter | | 7.928 | 5.200 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -1.853 | -621 |
| Ordinært resultat før skat | | 66.442 | 10.988 |
| Skat af årets resultat | 2 | 6.795 | 3.849 |
| Årets resultat | | 73.237 | 14.837 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 114.400 | 0 |
| Overført resultat | | -41.163 | 14.837 |
| I alt | | 73.237 | 14.837 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 116.825 | 156.022 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 116.825 | 156.022 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 80.000 | 80.000 |
| Deposita | | 4.500 | 4.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 84.500 | 84.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 201.325 | 240.522 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 96.545 | 100.292 |
| Udskudte skatteaktiver | | 1.760 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 98.305 | 168.396 |
| Likvide beholdninger | | 136.869 | 68.104 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 235.174 | 168.396 |
| AKTIVER I ALT | | 436.499 | 408.918 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 51.405 | 92.568 |
| Forslag til udbytte | | 114.400 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 290.805 | 217.568 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 12.768 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 12.768 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.352 | 64.095 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 132.342 | 114.487 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 145.694 | 178.582 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 145.694 | 178.582 |
| PASSIVER I ALT | | 436.499 | 408.918 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2022 | 2021 |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 444.864 | 416.864 |
| Pensionsbidrag | 90.523 | 89.607 |
| Andre personaleomkostninger | 9.870 | 15.355 |
| | 545.257 | 521.826 |

2. Skat af årets resultat

| | 2022 | 2021 |
|-------------------------|---------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Skat af årets resultat | 7.766 | 1.144 |
| Ændring af udskudt skat | -14.561 | -4993 |
| | -6.795 | -3849 |

3. Registreret kapital mv.

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|---------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------|
| | DKK 1.000 | DKK 1.000 | DKK 1.000 | DKK 1.000 |
| Saldo primo | 125 | 92 | 0 | 217 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -41 | 114 | 73 |
| Egenkapital ultimo | 125 | 51 | 114 | 290 |

Aktie-/anpartskapitalen består af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er leasingforpligtelse på DKK 11.704

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret